Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 15/2022, DE 25 DE ABRIL DE 2022

MOBILIDADE ESTUDANTIL INTERNACIONAL 2022 – UNIVERSIDADE DE CÁDIZ- ESPANHA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado preliminar do processo de seleção de estudantes do curso de Tecnologia

em Viticultura e Enologia do Campus Bento Gonçalves para participação no Programa de

Intercâmbio e Mobilidade Acadêmica (PIMA) com a Universidade de Cádiz, na Espanha.

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Gabriela Agostini Coppini 70 2º

Gabriela Caillava Caminha 20 4º

Jonas Heck 48 3º

Rafael Spisla 75,5 1°

Bento Gonçalves, 24 de maio de 2022.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Portaria nº 148/2020

		2022-05-24T08:52:12-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro